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Mark och miljö Petersborg, 218 75 Tygelsjö
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Hal-men brännes - blasten bortförs
Hal-men och blasten nedbrukas

Gröda 2015: Sockerbetor

1i!i t 1;i
Försöksgödsling en1. PM

I

Rutfördefning i fä7t

B2
t- -t

B
C

A

4

5
6

1

8

9

c
A
B

A 10
B 11

t9 !2t

Försöket ligger ca "J'u;m i ,|' \,rrj-xtning tran 
I 

,t"' r:i ta ^fNorrpil $ PIöj n. riktn. d.1, L
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Alla åtgärder ska11 dateras och signeras på fältkortets original-ex. Markera åven ej
trtf,. åtg. TiIl avd 3 insåndee 1 kopia efter sådd, originalet ingändes efter skörd.
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Sådd Mån-Dag Uppkomst Mån-Dag

Grundgödsling Medel- kq/ha Mån-Dag

Försöksgödsling enligt plan Mån-Dag
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Bristsymtom
Parasitangrepp
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PLS.SS | | Rutvis
SGE | | Rutvis
DAN | | Rutvis

Prov av:
Betor för SSA-analys
Bl-ast för ts + kem

Rutvis

Rutvis
Ledvis

För utförande och provmottagare, se PM
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